PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.10.2022

№ 440-па
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 08.10.2020 № 410-па
«Об утверждении перечня
многоквартирных домов,

формирование фонда капитального
ремонта которых осуществляется
на счете регионального оператора –

«Югорский фонд капитального ремонта

многоквартирных домов»

(в ред. от 05.09.2022 № 403-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170, частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации,  пункта 3 статьи 3 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора, внести в постановление администрации города от 08.10.2020 № 410-па «Об утверждении перечня многоквартирных домов, формирование фонда капитального ремонта которых осуществляется на счете регионального оператора – «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» следующее изменение:
1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
 Глава города Пыть-Яха

    А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 06.10.2022 № 440-па

Список многоквартирных жилых домов, расположенных на территории
города Пыть-Яха, в отношении
которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора – «Югорский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес дома
	Вид жилого дома

	1
	3 мкр. «Кедровый», ул. С. Урусова, д.3 корп.1
	Многоквартирный

	2
	3 мкр. «Кедровый», ул. С. Есенина, д.3
	Многоквартирный

	3
	5 мкр. «Солнечный», д.15
	Многоквартирный

	4
	6 мкр. «Пионерный», д.9
	Многоквартирный

	5
	6 мкр. «Пионерный», д.16
	Многоквартирный

	6
	3 мкр. «Кедровый», ул. Р. Кузоваткина, д.16
	Многоквартирный

	7
	6 мкр. «Пионерный», д. 2
	Многоквартирный

	8
	2а мкр. «Лесников», ул. Советская, д. 25
	Многоквартирный

[image: image2.png]